

سؤالات امتحان داخلی درس: دینی ۲	وزارت آموزش و پرورش		نام آموزشگاه: دبیرستان غیر دولتی	پایه: یازدهم
نام و نام خانوادگی:	اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی		شمس	انسانی ۱
شماره داوطلب:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان خوی		تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹	مدت امتحان: ۶۰ دقیقه
			ساعت شروع: ۱۰/۳۰	تعداد صفحه: ۲
			نوبت امتحانی: دیماه ۱۴۰۲	

ردیف	سؤالات صفحه : ۱	نمره
۱	عبارات زیر را با علامت ص/غ مشخص کنید. الف- پاسخ به نیازهای برتر انسان به تدریج به دل مشغولی و دغدغه انسان خردمند تبدیل می شود. ب- یکب از ابعاد شگفت انگیز شخصیت علی (ع) عدالت بی مانند ایشان بود. ج- یکی از اهداف ارسال پیامبران برپایی جامعه ای به دور از فقر و محرومیت بود.. د- دین اسلام برپنج پایه استوار است که مهمترین آن نماز و زکات است.	۱
۲	مفاهیم زیر را تعریف کنید. الف: طاغوت= ب: تحدی=	۲
۳	باکلمات مناسب کامل کنید: الف- وسیله فهم پیام الهی است . ب- میزان بهره مندی انسانها از ولایت معنوی به درجه ایمان و آنان بستگی دارد. ج- اولین و معتبرترین مرجع علمی برای فهم عمیق آیات الهی و پیامبر بود.	۱
۴	عبارت ستون سمت راست با کدام عبارت سمت چپ مطابقت دارد؟ الف- لَعَلَّكَ بَاخِعٌ نَفْسَكَ أَلَّا يَكُونُوا مُؤْمِنِينَ ب- وَالسَّمَاءَ بَنِينَهَا بَأْيِدٍ وَأَنَا لَهُ لَمُوسِعُونَ ج- إِنَّا مَعَاشِرَ الْأَنْبِيَاءِ أَمْرُنَا أَنْ نُكَلِّمَ النَّاسَ عَلَى قَدْرِ عَقُولِهِمْ د- إِنَّمَا وَلِيُّكُمُ اللَّهُ وَرَسُولُهُ وَالَّذِينَ آمَنُوا الَّذِينَ يُقِيمُونَ الصَّلَاةَ ۱- آیه ولایت ۲- سخت کوشی و دلسوزی در هدایت مردم ۳- نظریه گسترش آسمان ۴- رشد تدریجی سطح فکر مردم	۱
۵	مسئولیت‌های سه گانه پیامبر اسلام را نام ببرید؟ (۴ مورد)	۰/۷۵
۶	جنبه های اعجاز قرآن کریم را نام ببرید؟ (هر کدام ۲ مورد)	۰/۵
۷	پاسخ به نیازهای برتر انسان باید دارای دو ویژگی باشد نام ببرید؟ (۲ مورد)	۵%

۸	مهم ترین ثمره اخوت مسلمانان با یکدیگر چیست؟	۰/۵
۹	نگهداری حدیث درحافظه چند اشکال اساسی دارد ۲ مورد را بیان کنید؟	۱
۱۰	پیام مهم حدیث غدیر را بنویسید؟	۱
۱۱	چرا قرآن کریم نیاز به تکمیل و تصحیح ندارد؟	۱/۵
۱۲	انسجام درونی در عین نزول تدریجی از جنبه معنایی و محتوایی قرآن را توضیح دهید؟	۱/۵
۱۳	چرا فرض اول در تداوم مسئولیتهای پیامبر بعد از رحلت ایشان باطل است؟	۱/۵
۱۴	نیازهای ثابت و نیازهای متغیر چگونه نیازهایی هستند با ذکر مثال توضیح دهید (۲مورد)	۱/۵
۱۵	مسایل و مشکلات فرهنگی، اجتماعی و سیاسی بعد از رحلت رسول خدا(ص) را نام ببرید؟ ۳مورد	۰/۷۵
	موفق باشید-قنبرزاده خوی - دیماه ۱۴۰۲	جمع نمره ۱۶

پایه: بیازدهم انسانی ۱	نام آموزشگاه: دبیرستان غیر دولتی شمس	وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش آذربایجان غربی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان خوی	سوالات امتحان داخلی درس: پارم بندی دین و زندگی ۲ نام و نام خانوادگی: شماره داوطلب:
مدت امتحان: ۶۰ دقیقه	ساعت شروع ۱۰/۳۰	تاریخ امتحان: ۱۴۰۲/۱۰/۰۹	
تعداد صفحه: ۲	نوبت امتحانی: دیماه ۱۴۰۲		

ردیف	سوالات صفحه: ۱	نمره
۱	الف- ص ب- غ ج- غ د- غ هر کدام ۲۵/.	
۲	کسانیکه به مردم فرمان می دهند و قانون گذاری میکنند در حالیکه خداوند آنها را تعیین نکرده و فرمانشان نشات گرفته از فرمان خداوند نیست طاغوت نامیده می شود. ۱ نمره	
۳	الف- عقل ب- عمل ب- رفتار- گفتار ۱ نمره	
۴	الف- ۲ ب- ۳ ج- ۴ د- ۱ ۱ نمره	
۵	۱- دریافت وحی و ابلاغ وحی ۲- مرجعیت دینی ۳- ولایت ظاهری ۷۵/.	
۶	۱- اعجاز لفظی ۲- اعجاز محتوایی ۵/.	
۷	۱- همه جانبه باشد ۲- کاملاً درست و قابل اطمینان باشد ۵/.	
۸	به وجود آمدن قدرتی بزرگ است که زورگویان و مخالفان با اسلام را از تجاوز به حقوق ملت های مسلمان را فراهم می کند. ۵/.	
۹	الف- احتمال خطا در نقل احادیث افزایش یافت و امکان کم وزیاد شدن اصل حدیث فراهم شد. ب- شرایط مناسب برای جاعلان حدیث پیش آمد و آنان براساس غرض های شخصی به جعل و تحریف حدیث پرداختند. ۱ نمره	
۱۰	هرکس که من ولی و مولای اویم پس علی ولی و مولای اوست. ۱ نمره	
۱۱	با تلاش و کوشش مسلمانان و در پرتو عنایت الهی و با اهتمامی که پیامبر اکرم ص در جمع آوری و حفظ قرآن داشت این کتاب دچار تحریف نشد و هیچ کلمه ای بر آن افزوده یا از آن کم نگردید. ۱ / ۵ نمره	
۱۲	با اینکه بیش شش هزار آیه قرآن کریم در طول ۲۳ سال به تدریج نازل شده و در باره موضوعات متنوعی سخن گفته است نه تنها میان آیات آن تعارض و ناسازگاری نیست بلکه آیاتش دقیق تر از اعضای یک بدن با یکدیگر هماهنگی دارند و همدیگر را تایید می کنند. ۱/۵ نمره	
۱۳	زیرا قرآن کریم هدایتگر مردم در همه امور زندگی است و ممکن نیست نسبت به این مسولیت مهم که به شدت در سرنوشت جامعه اسلامی تاثیر گذار است بی تفاوت باشد. ۱/۵ نمره	
۱۴	نیازهای ثابت مانند نیاز به امنیت عدالت در همه زمانها برای بشر وجود داشته و از بین نمی روند اما نیازهای متغیر از درون همین نیازهای ثابت پدید می آیند مانند دادوستد که شیوه آن متفاوت میباشد. ۱/۵ نمره	
۱۵	۱- ممنوعیت نوشتن احادیث پیامبر ص ۲- تحریف در معارف اسلامی و جعل احادیث ۳- ارایه الگوهای نامناسب ۷۵/ نمره	



اپلیکیشن درسی همیار

برنامه رایگان درسی همیار



تمام پایه ها

جواب کتاب ، تدریس و نمونه سوال



همیشه رایگان

برنامه همیار کاملا رایگان میباشد